CT110/CT111
高性能光ファイバカッタ
張力の自動化
光ファイバにかける張力をモータで制御。
張力変更に工具を必要とせず、且つ安定
した張力で切断が可能です。
CT111
（斜め切断対応）

切断刃ポジション自動変更
簡単なボタン操作で切断刃ポジション
を自動変更。刃が摩耗した時のメンテ
ナンスが容易になりました。
(*1)付属の専用 PCソフトウェアで、ご使用いただくファイバホルダと切断条件を予め本体に設定いただく必要があります。
CT110
仕様
 品名 型番 内容
切断刃 CB-06A 交換用
ホルダアダプタ
プレート
AD-CT110-
FH70
FH-70用ファイバホルダアダプタ
ファイバホルダ
FH110-60 被覆径 60μm
FH110-100 被覆径 100μm
FH110-125 被覆径 125μm
FH110-150 被覆径 150μm
FH110-180 被覆径 180μm
FH110-210 被覆径 210μm
FH110-250 被覆径 250μm
FH110-300 被覆径 300μm
FH110-350 被覆径 350μm
FH110-400 被覆径 400μm
FH110-500 被覆径 500μm
FH110-600 被覆径 600μm
FH110-700 被覆径 700μm
FH110-800 被覆径 800μm
FH110-900 被覆径 900μm
FH110-1000 被覆径 1000μm
FH110-1100 被覆径 1100μm
FH110-1200 被覆径 1200μm
FH110-1300 被覆径 1300μm
FH110-1400 被覆径 1400μm
FH110-1500 被覆径 1500μm
FH110-1600 被覆径 1600μm
FH110-1700 被覆径 1700μm
FH110-1800 被覆径 1800μm
FH110-1900 被覆径 1900μm
FH110-2000 被覆径 2000μm
標準構成品
オプション品
91310-2309-0145-02
本製品は、外国為替および外国貿易管理法の規定による規制貨物として非該当ですが、